-17618-

Władysław Wojciechowski, pianista, b. laureat Warsz. instytutu muzycznego, przyjmuje zamówienia na lekcje wyższej gry fortepianu i teorii muzyki. — Hotel Litewski, ulica Nowo-Senatorska. 3-3-17299

5% POŻYCZKA PREMJOVA ROSSYJSKA 1866 ROKU. Asekuracje od losowania amortyzacyjnego w dniu 1/13 września 1879 roku odbyć się mającego za opłatą od sztuki:

kop. 50 dla miejscowych, 60 dla zamiejscowych, łącznie z kosztami portycji i korespondencji przyjmuje **Maurycy Nelken,** Krakowskie-Przedmieście nr 77. N. B. Tabele losowań klienci na żądanie otrzymują bezpłatnie. -16,207-3-6

Fabrykantów i Kupców** o nadesłanie przed 1 (13) wrze-
śnia r. b. pod adresem Naczelnika Wydziału Gospodarczego drogi żelaznej Nadwiślańskiej
wykazów materiałów i przedmiotów, których dostawy dla potrzeb eksploatacji tejże drogi
w r. 1880 podjąłby się życzyli, przy dokładnym wskazaniu adresów.
5-5 Warszawa dnia 17 (29) Lipca 1879 r. -15717-

RADA MIEJSKA WARSZAWSKA
Dobroczynności Publicznej,

podaje do wiadomości, iż w dniu 20 Sierpnia (1 Września) r. b., o godzinie 1-szej z południa,
przed tą Radą odbędzie się licytacja publiczna przez opieczętowane deklaracje, a po otwar-
ciu—głośna na oddanie w entrepryze od dnia 1